
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 

 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

All’ing Bardi Antonio 

Al Direttore S. G. A.  

Agli alunni Murano Mattia , 

Scalcione Matteo, 

 Spiotta Antonio e Leonardo Giovanni 

Ai docenti 

All’ Albo dell’Istituto  

Alla sezione Amministrazione trasparente 

 Al Sito web  

 

Oggetto: Integrazione  team  Piano Scuola 4.0  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la C.M. 22 Gennaio 1985, n. 33; - Visto il D.P.R. 275/1999, art. 3 comma 1; 

 - Visto l’art. 33 CNNL del 29/11/2007; 

 - Vista La Legge 107/2015;  

- Vista l’esigenza di  coinvolgere tutte le componenti  della comunità per una condivisione del progetto di scuola futura; 

-Vista la delibera del 02/09/2022 relativa alla costituzione dei gruppi di progetto “PIANO SCUOLA 4.0” a.s. 2022-23 con 
cui sono stati individuati i componenti;  
 

- Visto il decreto di costituzione del team  Piano scuola 4.0  Prot 6724 del15/10/22 

- Vista la delibera del CdI del 5 dicembre 2023  

- Acquisita la disponibilità 

DECRETA 

la integrazione del team  Piano Scuola 4.0dell’Istituto Istruzione  Superiore “Assteas” di Buccino con i seguenti 

nominativi: 

Ing Bardi Antonio in qualità di rappresentante dei genitori eletto nel CdI; 

Dott.ssa Maria Paola Gallo in qualità di DSGA  

Murano Mattia ,Scalcione Matteo, Spiotta Antonio e Leonardo Giovanni componente studenti del CdI  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Marilena Viggiano 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/



		2023-01-22T19:28:21+0100
	MARILENA VIGGIANO


		2023-01-22T20:21:11+0100
	MARILENA VIGGIANO




